
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ 

IR KITŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO VEIKLŲ FINANSAVIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-06-12 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. birželio 2 d. įsakymu 

Nr. V-823 „Dėl Vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo ir lėšų skyrimo savivaldybėms“ patvirtintas Vaikų vasaros stovyklų ir 

kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų finansavimo tvarkos aprašas. Atsižvelgiant į tai, parengtas 

Prienų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų 

finansavimo tvarkos aprašas, kuriame apibrėžta lėšų, skirtų vaikų vasaros stovykloms, kuriose 

vasaros atostogų metu organizuojama neformaliojo vaikų švietimo veikla, vykdoma kartu su 

maitinimo ir (arba) apgyvendinimo paslaugomis, taip pat kitoms neformaliojo vaikų švietimo 

veikloms (neformaliojo vaikų švietimo projektams, edukacinėms veikloms ir kitiems ugdomojo 

pobūdžio renginiams), paskirstymo švietimo teikėjams, naudojimo ir atsiskaitymo už lėšų naudojimą 

tvarka.  

Siūlome pritarti Prienų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo 

vaikų švietimo veiklų finansavimo tvarkos aprašo projektui. 

   

 

Skyriaus vedėjas        Rimvydas Zailskas 

  

 


